
HARI WAKTU MATA KULIAH KOMAK SMTR KELAS RUANG DOSEN KOORDINATAOR DOSEN ANGGOTA

07.30-09.10 Geografi Desa Dan Kota KGO620203 III 2021B 2 (2-0) D1 Drs. Edy Haryono, M.Si.

07.30-09.10 Kartografi Tematik KGO620204 III 2021A 2 (1-1) D3 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd.

07.30-10.00 Geologi KGO620112 I 2022B 3 (3-0) D2 Drs. Sudarmi, M.Si. Irma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si.

07.30-10.00 Micro Teaching Geografi KGO620307 V 2020B 3 (0-3) Lab. Micro Dr. Sugeng Widodo, M.Pd. Dr. Novia Fitri Istiawati, M.Pd.

Seminar Proposal Penelitian KGO619402 2019 1 (0-1)

KGO616314 16-18 1 (0-1)

Seminar Hasil Penelitian KGO619403 2019 1 (0-1)

KGO616401 16-18 1 (0-1)

Skripsi KGO616408 16-18 4 (0-4) Dr. Sugeng Widodo, M.Pd.

09.10-11.40 Penginderaan Jauh dan Interpretasi Citra KGO620201 III 2021B 3 (2-1) D1 Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

10.00-11.40 Geografi Desa Dan Kota KGO620203 III 2021A 2 (2-0) D2 Drs. Edy Haryono, M.Si.

10.00-11.40 Geografi budaya KGO619312 VII 2019 2 (2-0) Online Dr. Novia Fitri Istiawati, M.Pd.

S 10.00-12.30 Pendidikan Agama Islam UNI620101 I 2020C 3 (2-1) D3 Rima Yuni Saputri, M.Pd.

E

N 13.00-15.30 Metodologi Penelitian Pendidikan KGO620305 V 2020A 3 (2-1) D1 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd. Dr. Novia Fitri Istiawati, M.Pd.

I 13.00-15.30 Demografi KGO620105 I 2022B 3 (3-0) D2 Drs. Zulkarnain, M.Si. Drs. Sudarmi, M.Si.

N 13.00-15.30 Meteorologi Klimatologi KGO620104 I 2022C 3 (2-1) D3 Irma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

13.00-15.30 Desain dan Model Pembelajaran Geografi KGO620302 V 2020B 3 (3-0) Online Rahma Kurnia SU., S.Si., M.Pd. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Analisis Data Geografi KGO620301 V 2020A 2 (2-0) D1 Drs. Yarmaidi, M.Si.

16.00-17.40 Ekologi Geografi KGO620206 III 2021A 2 (2-0) D2 Irma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si. Dr. M. Thoha BS Jaya, M.S.

16.00-17.40 Dasar-Dasar IPS KIS620101 I 2022C 2 (2-0) D3 Dr. Pargito, M.Pd. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

16.20-18.00 Geografi Politik KGO619314 VII 2019 2 (2-0) Online Dr. Novia Fitri Istiawati, M.Pd. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

07.30-09.10 Pend. Kependudukan dan Lingkungan Hidup KGO620202 III 2021A 2 (2-0) D3 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd. Dr. M. Thoha BS Jaya, M.S.

07.30-09.10
Landasan Kependidikan KIP620101 I 2022A

2 (2-0)
D2

Dr. Sugeng Widodo, M.Pd.

Ranni Rahmayanthi Z, S. PD.,M.A, 

S.Pd.,M.A

07.30-10.00 Metodologi Penelitian Geografi KGO620304 V 2020B 3 (2-1) D1 Dr. Pargito, M.Pd. Rahma Kurnia SU., S.Si., M.Pd.

S 09.10-10.50 Landasan Pendidikan KIP620101 I 2022B 2 (2-0) D2 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd.
Ranni Rahmayanthi Z, S. PD.,M.A, 

S.Pd.,M.A

E 09.10-11.40 Geografi Regional Dunia KGO620303 V 2020A 3 (3-0) D3 Drs. Sudarmi, M.Si. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

L 10.00-11.40 Analisis Data Penelitian KGO620301 V 2020B 2 (2-0) D1 Drs. Yarmaidi, M.Si.

A

S 13.00-14.40 Manajemen Pendidikan KIP620201 III 2021A 2 (2-0) D3 Drs. Zulkarnain, M.Si. Dr. Atik Rusdiani, M.Pd.I.

A 13.00-14.40 Landasan Pendidikan KIP620101 I 2022C 2 (2-0) D2 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd.
Ranni Rahmayanthi Z, S. PD.,M.A, 

S.Pd.,M.A

13.00-14.40 Studi Bentang Alam dan Sosial KGO620306 V 2020B 2 (0-2) LapanganIrma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si. Dedy Miswar, S.Si., M.Pd.

13.00-15.30 Metodologi Penelitian Geografi KGO620304 V 2020A 3 (2-1) D1 Dr. Pargito, M.Pd. Rahma Kurnia SU., S.Si., M.Pd.

16.00-17.40 Filsafat Geografi KGO620102 I 2022B 2 (2-0) D1 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd. Dr. Sugeng Widodo, M.Pd.

16.00-17.40 Dasar-Dasar IPS KIS620101 I 2022A 2 (2-0) D2 Dr. Pargito, M.Pd. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Manajemen Pendidikan KIP620201 III 2021B 2 (2-0) D3 Drs. Zulkarnain, M.Si. Dr. Atik Rusdiani, M.Pd.I.
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07.30-09.10 Pendidikan Pancasila UNI620108 I 2022B 2 (2-0) D3 Yunisca Nurmalisa, S.Pd., M.Pd. Nurhayati, S.Pd., M.Pd.

07.30-10.00 Geologi KGO620112 I 2022C 3 (3-0) D1 Drs. Sudarmi, M.Si. Irma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si.

07.30-10.00 Pendidikan Agama Islam UNI620101 I 2022A 3 (2-1) D3 Dr. Ade Imelda F. S.Ag.,M.Pd.I.

07.30-10.00 Micro Teaching Geografi KGO620307 V 2020A 3 (0-3) Lab. Micro Dr. Sugeng Widodo, M.Pd. Dr. Novia Fitri Istiawati, M.Pd.

10.10-11.50 Geografi Pariwisata KGO620309 V 2020B 2 (2-0) D1 Drs. Zulkarnain, M.Si. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

10.10-11.50 Filsafat Geografi KGO620102 I 2022A 2 (2-0) D2 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd. Dr. Sugeng Widodo, M.Pd.

R 10.10-11.50 Pendidikan Pancasila UNI620108 I 2022C 2 (2-0) D3 Yunisca Nurmalisa, S.Pd., M.Pd. Nurhayati, S.Pd., M.Pd.

A 10.10-11.50 Geografi Pertanian KGO619313 VII 2019 2 (2-0) Online Irma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si. Dr. Novia Fitri Istiawati, M.Pd.

B

U 13.00-14.40 Pendidikan Pancasila UNI620108 I 2022A 2 (2-0) D3 Yunisca Nurmalisa, S.Pd., M.Pd. Nurhayati, S.Pd., M.Pd.

13.00-15.30 Metodologi Penelitian Pendidikan KGO620305 V 2020B 3 (2-1) D1 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd. Dr. Novia Fitri Istiawati, M.Pd.

13.00-15.30 Penginderaan Jauh dan Interpretasi Citra KGO620201 III 2021A 3 (2-1) D2 Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

13.00-15.30 Desain dan Model Pembelajaran Geografi KGO620302 V 2020B 3 (3-0) Online Rahma Kurnia SU., S.Si., M.Pd. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Filsafat Geografi KGO620102 I 2022C 2 (2-0) D1 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd. Dr. Sugeng Widodo, M.Pd.

16.00-17.40 Ekologi Geografi KGO620206 III 2021B 2 (2-0) D2 Irma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si. Dr. M. Thoha BS Jaya, M.S.

16.00-17.40 Dasar-Dasar IPS KIS620101 I 2022B 2 (2-0) D3 Dr. Pargito, M.Pd. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

07.30-09.10 Sosiologi KGO620101 I 2022C 2 (2-0) D1 Drs. Yarmaidi, M.Si.

07.30-09.10 Kartografi Tematik KGO620204 III 2021B 2 (1-1) D2 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd.

07.30-09.10 Social Skill KIS620201 III 2021A 2 (2-0) D3 Dr. Pargito, M.Pd.

09.10-11.40 Pendidikan Agama Islam UNI620101 I 2022B 3 (2-1) D3 M.Ridho Ulya, S.T., M.Eng., S,T., M.Eng.

09.10-11.40 Geologi KGO620112 I 2022A 3 (3-0) D2 Drs. Sudarmi, M.Si. Irma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si.

K 09.10-11.40 Kewirausahaan UNI620209 III 2021B 3 (2-1) D3 Drs. Zulkarnain, M.Si.

A

M

I 13.00-14.40 Social Skill KIS620201 III 2021B 2 (2-0) D3 Dr. Pargito, M.Pd.

S 13.00-14.40 Studi Bentang Alam dan Sosial KGO620306 V 2020A 2 (0-2) LapanganIrma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si. Dedy Miswar, S.Si., M.Pd.

13.00-15.30 Demografi KGO620105 I 2022C 3 (3-0) D1 Drs. Zulkarnain, M.Si. Drs. Sudarmi, M.Si.

13.00-15.30 Geografi Pembangunan & Perc. Wilayah KGO620308 V 2020B 3 (3-0) D2 Rahma Kurnia, SU., S.Si., M.Pd. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

13.00-15.30 Media Pembelajaran Geografi Berbasis ICT KGO620208 III 2021A 3 (2-1) Online Drs. Yarmaidi, M.Si.

16.00-17.40 Sosiologi KGO620101 I 2022C 2 (2-0) D1 Drs. Yarmaidi, M.Si.

16.00-17.40 Geografi Pariwisata KGO620309 V 2020A 2 (2-0) D2 Drs. Zulkarnain, M.Si. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Geografi Industri KGO619315 VII 2019 2 (2-0) Online Drs. Edy Haryono, M,Si.

16.00-16.50 Studi Bentang Alam KGO620207 III 2021A 1 (0-1) D3 Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

16.50-17.40 Studi Bentang Alam KGO620207 III 2021B 1 (0-1) D3 Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.
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07.30-09.10 Oceanografi KGO620205 III 2021B 2 (2-0) D1 Drs. Edy Haryono, M.Si.

07.30-09.10 Sosiologi KGO620101 I 2022A 2 (2-0) D3 Drs. Yarmaidi, M.Si.

07.30-10.00 Geografi Pembangunan & Perc. Wilayah KGO620308 V 2020A 3 (3-0) D2 Rahma Kurnia, SU., S.Si., M.Pd. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

09.10-11.40 Geografi Regional Dunia KGO620303 V 2020B 3 (3-0) D3 Drs. Sudarmi, M.Si. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

10.00-11.40 Pend. Kependudukan dan Lingkungan Hidup KGO620202 III 2021B 2 (2-0) D2 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd. Dr. M. Thoha BS Jaya, M.S.

10.00-11.40 Oceanografi KGO620205 III 2021A 2 (2-0) D1 Drs. Edy Haryono, M.Si.

J 11.00-13.00 Pendidikan Agama Katholik UNI620102 I 2022 3 (3-0) Petrus Tripomo, S.Ag.

U 11.00-13.00 Pendidikan Agama Kristen UNI620103 I 2022 3 (3-0) Hariyanto, S.Pd., M.Div.

M 11.00-13.00 Pendidikan Agama Hindu UNI620104 I 2022 3 (3-0) Made Widhiyana, S.Pd.H., M.H.

A 11.00-13.00 Pendidikan Agama Budha UNI620105 I 2022 3 (3-0) Kustadi, S.Ag

T

13.00-15.30 Meteorologi Klimatologi KGO620104 I 2022B 3 (2-1) D1 Irma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

13.00-15.30 Demografi KGO620105 I 2022C 3 (3-0) D2 Drs. Zulkarnain, M.Si. Drs. Sudarmi, M.Si.

13.00-15.30 Media Pembelajaran Geografi Berbasis ICT KGO620208 III 2021A 3 (2-1) Online Drs. Yarmaidi, M.Si. Suroto, S.Pd., M.Pd.

15.30-18.00 Kewirausahaan UNI620209 III 2021A 3 (2-1) D1 Drs. Zulkarnain, M.Si.

15.30-18.00 Meteorologi Klimatologi KGO620104 I 2022A 3 (2-1) D2 Irma Lusi Nugraheni, S.Pd., M.Si. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

16.00-17.40 Geografi Sejarah KGO619316 VII 2019 2 (2-0) D3 Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

Mengetahui

Ketua Jurusan PIPS FKIP UNILA

Drs. Tedi Rusman, M.Si.
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